1353322) e pela DGP/Coordenação de Provimento e Desenvolvimento de Pessoas (doc. 1354417), autorizo a
dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 192/2024, em favor da empresa FERNANDO LOPES DE SOUZA FILHO, CNPJ nº 30.024.456/0001-
52, pelo preço total de R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais), conforme proposta 1313780, para prestação de serviços de coleta e entrega diárias
de documentos e encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça Xique-Xique, pelo período de 12 (doze) meses, conforme informações contidas no
Documento de Formalização da Demanda (doc 1204677) e no Termo de Referência (doc 1200732).